ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TỨ KỲ

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tứ Kỳ, ngày         tháng 10 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiểm đếm bắt buộc

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TỨ KỲ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;
Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;
Căn cứ Thông tư số 30/2014/TT-BTNMT ngày 02 tháng 6 năm 2014 của

Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định về hồ sơ giao đất, cho thuê đất, chuyển
mục đích sử dụng đất, thu hồi đất;

Căn cứ Thông báo số 57/TB-UBND ngày 15 tháng 3 năm 2022 của
UBND huyện Tứ Kỳ Thông báo thu hồi đất để thực hiện xây dựng công trình
điểm dân cư mới thôn Hà Hải, xã Hà Kỳ, huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương.

Theo đề nghị của phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Tứ Kỳ tại Tờ
trình số 434/TTr-TN&MT ngày 20  tháng 10 năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Áp dụng biện pháp kiểm đếm bắt buộc đối với hộ gia đình bà
Nguyễn Thị Tuyết đang sử dụng thửa đất số 59 và thửa đất số 119 thuộc tờ bản
đồ số 16 (theo mảnh trích đo địa chính số 05-2021, hệ tọa độ VN-2000, khu vực
xã Hà Kỳ, tờ bản đồ địa chính 16 (295596-4) do Công ty Cổ phần đầu tư và
phát triển Thái Bình đo vẽ, được Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Hải Dương
nghiệm thu ngày 31 tháng 12 năm 2021), có địa chỉ thường trú tại thôn Hà Hải,
xã Hà Kỳ, huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương.

Thời gian thực hiện kiểm đếm bắt buộc từ ngày 01 tháng 11 năm 2022
đến ngày 15 tháng 11 năm 2022.

Điều 2.
1. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

2. UBND xã Hà Kỳ có trách nhiệm giao quyết định này cho hộ gia đình
bà Nguyễn Thị Tuyết và niêm yết công khai quyết định này tại Trụ sở UBND xã
Hà Kỳ, nhà văn hóa thôn Hà Hải.

3. Giao Hội đồng bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà nước thu hồi
đất thực hiện xây dựng công trình Điểm dân cư mới thôn Hà Hải, xã Hà Kỳ,
huyện Tứ Kỳ phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan triển khai thực hiện
kiểm đếm bắt buộc theo quy định của pháp luật.

4. Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện; Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã
Hà Kỳ; Hội đồng bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất thực
hiện xây dựng công trình Điểm dân cư mới thôn Hà Hải, xã Hà Kỳ, huyện Tứ
Kỳ; các ngành, đơn vị có liên quan và hộ gia đình bà Nguyễn Thị Tuyết chịu
trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Khoản 4, Điều 2;
- Chủ tịch, các Phó CT UBND huyện;
- Thanh tra huyện;
- Công an huyện;
- Sở TN&MT tỉnh Hải Dương (để b/c);
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Vũ Thị Hà

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-10-26T10:23:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-10-26T10:23:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-10-26T10:24:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!